

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szprotawa

67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET IV POZ, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 857,00	44,38	126 793,66	8	10 143,49	136 937,15

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 479,00	64,62	289 432,98	8	23 154,64	312 587,62

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	7 195,00	78,99	568 333,05	8	45 466,64	613 799,69

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 762,00	123,19	217 060,78	8	17 364,86	234 425,64

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 046,00	111,07	227 249,22	8	18 179,94	245 429,16

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	10,80	1 790,10	19 333,08	8	1 546,65	20 879,73
7	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	144,00	59,00	8 496,00	8	679,68	9 175,68
8	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	96,00	84,00	8 064,00	8	645,12	8 709,12
9	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	17,00	296,00	5 032,00	8	402,56	5 434,56
10	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	17,00	169,00	2 873,00	8	229,84	3 102,84
11	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	24,00	141,00	3 384,00	8	270,72	3 654,72
12	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	16,00	169,00	2 704,00	8	216,32	2 920,32

Cena łączna netto w PLN	1 478 755,77
Cena łączna brutto w PLN	1 597 056,24